省税务局联合颁发 的《高新技术企业证书》。【详见 2020年 3月 11日公司于巨潮资讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于全资孙公司获得高新技术企业证书的公告》（编号：

2020-011）】

3.深圳乐建设立事项

2020年3月30日，公司与自然人柯明喜在江苏江阴签署《投资协议》，拟在广东深圳市共同出资设立深

圳乐建感光材料科技有限公司，进行PCB线路油墨、LDI型油墨等系列产品的研发、制造、销售及技术服务。

深圳乐建注册资本港币200万元，其中：公司认缴出资110万元港币，获得深圳乐建55%的股权；柯明喜认

缴出资90万元港币，获得深圳乐建45%的股权。【详见2020年3月30日公司于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于对外投资并设立控股子公司的公告》（编号：2020-017）、

2020年4月9日披露的《关于对外投资并设立控股子公司的进展公告》（编号：2020-020）】

4.湖南阳光获得高新技术企业证书事宜

2020年4月1日，全资孙公司湖南阳光收到由湖南省科学技术厅、湖南省财政厅、国家税务总局湖南省

税务局联合颁发的《高新技术企业证书》。【详见2020年4月1日公司于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于全资孙公司获得高新技术企业证书的公告》（编号：

2020-018）】

5.湖南广裕设立事项

2020年6月18日，公司拟在湖南省长沙市出资设立湖南广裕感光新材料有限公司，进行涂料制造、油

墨及类似产品、电子专用材料、其他合成材料的研发、制造、销售及技术服务。湖南广裕注册资本为人民

币1000万元，公司以货币形式出资，出资比例为100%。【详见2020年6月18日公司于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于投资设立全资子公司的公告》（编号：2020-045）、2020年

7月27日披露的《关于投资设立全资子公司的进展公告》（编号：2020-049）】

6.出售东莞航盛股权事宜

2020年12月9日，公司与李有明先生签署《东莞市航盛新能源材料有限公司股权购买框架协议》，经过

综合评估，公司拟将持有的东莞航盛60%的股权作价1,875万元人民币转让给李有明先生。本次出售东莞航

盛股权交易完成后，公司将不再持有东莞航盛股权，将导致公司合并报表范围发生变化。【详见2020年12

江苏广信感光新材料股份有限公司 2020 年年度报告全文

 98

月9日公司于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于出售控股子公司股权暨关联交易

的公告》（编号：2020-078）、2020年12月14日披露的《关于对深圳证券交易所关注函回复的公告》（编号：

2020-081）、2020年12月28日披露的《关于出售控股子公司股权的进展公告》（编号：2020-085）】

江苏广信感光新材料股份有限公司 2020 年年度报告全文

 99

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 74,988,503 38.85% 0 0 0 -7,342,049 -7,342,049 67,646,454 35.04%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 74,988,503 38.85% 0 0 0 -7,342,049 -7,342,049 67,646,454 35.04%

  其中：境内法人持股 710,696 0.37% 0 0 0 -710,696 -710,696 0 0.00%

   境内自然人持股 74,277,807 38.48% 0 0 0 -6,631,353 -6,631,353 67,646,454 35.04%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
118,039,08

1
61.15% 0 0 0 7,342,049 7,342,049

125,381,13

0
64.96%

 1、人民币普通股
118,039,08

1
61.15% 0 0 0 7,342,049 7,342,049

125,381,13

0
64.96%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
193,027,58

4

100.00

%
0 0 0 0 0

193,027,58

4

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

  2020年7月14日，公司非公开发行限售股部分解除限售，本次申请解除股份限售的股东有陈朝岚、刘晓

明、吴玉民、许仁贤、卢礼灿、陈文、肖建、无锡宏诚管理咨询合伙企业（有限公司）8名股东，实际可

上市流通数量为4,775,499股。披露网站：巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn,公告编号：2020-047）。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

江苏广信感光新材料股份有限公司 2020 年年度报告全文

 100

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售股

数

本期解除限售股

数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售

日期

李有明 64,176,883 0 0 64,176,883 高管锁定股

期末限售股

数为高管锁

定股

陈朝岚 1,915,178 1,336,590 1,336,497 1,915,271 高管锁定股

"2018年 7月

23 日已解锁

其本次定增

所获公司股

份的 30%；

2019 年 7 月

17 日解锁其

本次定增所

获公司股份

的30%；2020

年 7 月 17 日

解锁其本次

定增所获公

司股份的

40%。